Протокол общЁственных обсуждений (публичных слушаний)
по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
индивидуальныЙ жилой дом по адресу: с. Видлпцd;.ул.IIабережная, кадастровый номер

земельного участка 10: 14:00201 07 з64

Щата оформленияz "17'' ноября 2020 r.

i
.

Организатор общественньIх обсуждений (публичньж слушаний)
на

председательствующий на uубличных слушаниях, лицо, уполномоченное на 11одписание
протокола общественньrх обсуждений начальник отдела по распоряжению имуществом
архитекачры и градостроLrтельотва УЭР олонецкого района Т. А. калашникова
Информация, солержатт{аяся В опубликованном оповещения о начале общественньтх
обсуждений (публичньгх слушаний) представлена в приложении.

Информация
обсуждений

о дате и источнике опубликования оповещении о начаJIе общественньIх
(публичных слушаний) оповещение о начале общеотвенных обс}rЖдений в форме

иона
оlоп-rа}rоп.ru.

ИнформациЯ О сроке, в течение которого приЕимапись предложения и замечания
участников общественньD( обсуждений (публичньD( слушаний), о территории, в пределах
которой проводятся общественные обсуждения (публичные слушания)
с 05-11.2020 по 17.11.2020
Предложения и замечаЕия, участников общественньтх обсуждений или публичньпr
слушаниЙ с разделеНием на предложенияизамечания граждан, являющихся участниками
общественньrх обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой
проводятся общественные ,обсуждения или публичные сJryшания, и предложения и
замечаниЯ иньIХ }п{астникОв общестВенньЖ обсужденИй или публичньп< слутланий не
посmчпалu

ПрисутствовalJIи:
0 человек

Повестка дня:

1. По вопросу предоставления р.IзрешенI,IJI на откJIонение от предельных параметров
разрешенного строительстЁа, реконструкции объектов капитilльного строительства:
индивидуtlJIьныЙ жилоЙ дом по адресу: с. Видлица, ул. Набережнzш, кадастровый номер
земельного )лIастка 1 0: 14:0020 1 07 :64.
2. Слушали: начальника отдеriа по распорлкению имуществом архитектуры и градостроительства
УЭР Олонеlшого района Т. А. Калашникову.
3. Поступили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Предложения и замечания rIастников публичньIх слушаний: не ПОСЦlпали
(автор, содержание предложений, замечаний).
5. В прениях выст)дIили:
(кто - Фио, должность), содержание выступления.
голосовали за принятие решения согласно проекту:
|lЗаll -

-0-,
"Против" - _0_,

"Воздержался" - _0_.
голосовали за принlIтие решения по предложениям и замечаниям:
"За" -

-0_,
"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0
Приложение:
1)оповещение о начilIе общественньтх обсуждений (публичньж слушаний);2) перечень принявших участие в рассмотрении проекта участников общественньгх
обсуждениiт или публичных слушаний (регистрационные листы лиц, участвующих в
собрании rIастников публичных слушаниях);
3) имеющиеся В письменном виде продложения и замечания (их копии) уrастниковобщественньгх обсуждений (публичных слушаний).

председательствующий на публичных слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений)

(Ф.И.О., должность)

Заключение о результатах общественных обсуждений (публичньш слушаний) по

вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
индивидУальныЙ жилоЙ дом пО адресу: с. Видлица, ул.IIабережная, кадастровый номер

земельпого участка 10: 14:00201 07 z64

(наименование проекта)
от "17" ноября 2020 г. к протоколу от "17" ноября2020 г.

Сведения о количестве участников общественньD( обсуждений или публичных слушаний

0 человек.

Ьr"оды по резульrата, оОщественных обсуждений (публичньж слушаний):

Рекомендовать предоставить разрешение на отклонение от предельных

кадастровый номер земельного участка 10:14:0020107:б4 в части YМеНЬШеНИЯ ОТСТУПа ОТ

мельного участка со сто MeTDoB

Пр.дседurельствующий на публичньтх слушаниях (лицо, уполЕомоченное на подписание

N
п/п

Содержание внесеншых
предложений и
замечаний участников
общественных
обсужлений
(публичньrх
слгупаний),
ЯВJUIЮЩИХСЯ

уIIастник€lN4и
общественных
обсуждениiт,или
публичньж слryшаний и
постоянно

'

проживающих на
территории, в пределах
которой проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

Содержание внесенных
предложений и замечаний

rIастников общественньIх
обсуждений (публичных
слушаний), явJu{ющихся

участниками
общественньтх
обсуждений или
публичных слушаний и не
проживающих постоянно
на территории, в пределах
которой проводятся
общественные
обсужденияили
публичньiе слушания

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественньтх
обсуждений (гrубличньтх

слушаний) о

целесообразности или
нецелесообразности учета
BHeceHHbIx )п{астникаN4и
общественных
обсуждений (публичных
слушаний) гrредложений
и заiчrечаний

/1

протокола общественных обоуждений)

(Ф.И.О., должность)

Лист регистрации участников
РегистраЦионныЙ лист лиц, участвующих в собрании участников публичных

слушаниях по по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства: индивидуальный жилой дом по адресу: с. Видлицао ул. Набережная,

кадастровый номер земельного участка 10: 14:0020 l07 з64

|7 .I1.2020 в 15.00

* Настоящей подписью я, в соответствии с пунктоМ 4 статьи 9 Федерального закоЕа от
27.07.2006 N 152-ФЗ "О персонаIьньж данньIх", даю согласие Организатору публичньтх
слушаний администрации Олонецкого национzlльного муниципЕIльного района,находящемуся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских ,Щивизий, д. 1, на обработку моих
персонrrльньгх данньD(, а именно:

,

- фамилия ) имя) отчество;

- пол, возраст;

- дата и место рождения:'

- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживаIrия;

- сведениЯ О земельныХ участках, объектах капитаJIьЕого строительства, 11омещониях,
правообладателеМ которьЖ 'являюсь, тО есть на совершение действий,
предусмотренньD(пунктом 3 статьи З Федерального закона от 27.07.2006 N 152-Фз,,о
rrерсональных данньгх ".

настоящее согласие дается в цеJuIх rIастия в общественньIх обсуждениях, публичных
спушаниях и действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

Регистрационный лист оформил:

N
Tll

п

Ф.и.о.
(наименован
ие
юр. лица)

,Щата

рожден
ия
(огрн
для юр.
лица)

Алрес
места
жительства
(регистрац
ии)
(место
нахождени
я:и адрес
для юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем которьж
явJUIется

r{астник
публичных
слlтпаний

Подпись -
согласие на
обработку
персональн
ых данньп<*

Подпись
лица,

rIаствующ
его в
собрании

гIастников
публичных
слушаниrIх

-Д-:

(Ф.И.О., должность)

4***-

/